
АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края
I ' ;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от т - о г

р.п. Солнечный

О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие развитию 
территориального общественного самоуправления в Солнечном муници­
пальном районе на 2017-2020 годы»

В целях развйтия территориального общественного самоуправления в 
Солнечном муниципальном районе, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ: j

1. Внести в муниципальную программу «Содействие развитию терри­
ториального общественного самоуправления в Солнечном муниципальном 
районе на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением администрации 
муниципального района от 04.12.2017 № 187 (далее по тексту -  Программа), 
следующие изменения:

1Л. В паспорте Программы раздел «Ресурсное обеспечение реализации 
мероприятий муниципальной программы (средства районного бюджета)» из­
ложить в новой редакции:

«
Ресурсное обеспече­
ние реализации меро­
приятий муниципаль­
ной программы (сред­
ства районного бюд­
жета)

Всего по программе в тыс. рублей -  250 
В том числе по годам:
2 0 1 7 - 0 тыс. руб.;
2 0 1 8 - 50 тыс. руб.;
2019 -  100 тыс. руб.;
2020 -  100 тыс. руб.; 
в том числе:
из бюджета муниципального района -  250
2017 -  0 тыс. руб.;
2018 — 50 тыс. руб.;
2019- 100 тыс. руб.;
2 0 2 0 -  100 тыс. руб.

».
1.2. Раздел 6. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной про­

граммы» изложить в новой редакции:
« ;•I
6. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы



2

Общий объем финансирования Программы (прогнозная оценка) со­
ставляет -  250 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год -  0 тМс. рублей;
2018 год -  50Тыс. рублей; :
2019 год -  100 тыс. рублей;
2020 год -  100 тыс. рублей, 
в том числе:
из бюджета муниципального района — 250 тыс. рублей:
2017 год -  0 тыс. рублей; ;
2018 год -  50,0 тыс. рублей;
2019 год -  100,0 тыс. рублей;
2020 год -  100,0 тыс. рублей.
Ежегодный объем финансирования подлежит уточнению исходя из 

объемов бюджетных ассигнований, предусмотренных бюджетом района на 
текущий, очередной финансовый год.

1 >>. 
1.3. Приложение №1 3 «Ресурсное обеспечение реализации муни­

ципальной программы за счет средств бюджета муниципального района» из­
ложить в новой редакции:

« ;
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к муниципальной программе «Содействие 
| развитию территориального общественного
{ самоуправления в Солнечном муниципальном
;■ районе на 2017-2020 годы»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет 
средств бюджета муниципального района

№ Наименование 1 Ответственный Объем финансирования (тыс. руб.)
п/п мероприятий | исполнитель,

| соисполнитель
Весь

период
2017 2018 2019 2020

1. Оказание фи­
нансовой под­
держки ТОС 

1.1. Межбюджетные 
трансферты 
бюджетам по­
селений на реа­
лизацию на 
территории по­
селений района 
проектов разви­
тия муници­
пальных обра­
зований, осно­
ванных по ини­
циативе ТОС

i Администрация 
| Солнечного му­
ниципального 
| района

250,0 0 50,0 100,0 100,0

».



3

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации муниципального района по экономиче­
ским вопросам Тимченко С.И.

3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Солнечный мери­
диан» и на официальном сайте администрации муниципального района.

4. Настоящее [постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Глава муниципальнбго района В.Н. Старков


